2022/7/30 下午6:55 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/30052 1/2

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 洪維蔓

受文者： 彰化縣立太平國小
公告時間：中華民國111年07月27日 12:04

公告編號：11107322

速別： 普通件
附件： 暑假非專研習計畫--公告版.pdf,

主旨：檢送本縣國民教育輔導團自然科學領域辦理111學年度
「國小自然科學領域非專長教師增能研習」，務必請
貴校「非專長自然教師」報名參加，並惠請貴校核予
公(差)假登記，請查照。

說明：
 一、依據本縣111學年度精進國民中小學教師教學專業與課程

品質整體推動計畫辦理。

二、研習時間︰111年8月11(四)～8月15日(一)，合計三日。

三、研習地點︰員林市饒明國小

四、研習課程代碼：3494625

五、參加對象︰ (建議加入自然共備群組 https://line.me/R/ti/
g/YxFm9fdv10 →需使用手機開啟連結)

(一)111學年度預計授課自然科學領域之非專長教師，務請貴
校派員參加。

(二)對自然科學教學有興趣的國中小教師，歡迎參加增能。

六、8月15日課程須使用平板，請盡量自備，若有借用需求，
請於研習首日洽工作人員登記。

七、惠請貴校核予參與教師及工作人員(本縣自然科學領域輔
導團團員、新生國小聯絡人)公(差)假登記。

八、聯絡人：自然科學領域輔導團 新生國小 姚雪敏組長。

2022/7/30 下午6:55 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/30052 2/2

九、檢附研習計畫1份。